
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89l2O12 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Stargen EU s.r.o.
lČ 28487150
DlČ CZ28487'l50
se sídlem: Malešická 2251151,130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíl c, vložka
145163
jejímž jménem jedná: lng. Věra Svobodová, lng. Martin Kaloš, jednatelé
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo bankovního účtu: 5275652/0800

jako prodávající, dále jen ,,Prodávající", na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno
lČ: 65269705

DlČ: CZ65269705

se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PsČ 625 oo
jejímž jménem jedná: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel Fakultní nemocnice Brno,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno

číslo bankovn íh o účtu: 7 1234621 l01 00
FN Bmo je státní příspévková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva
zdravotnictví; nemá zákonnou povin_nost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do
živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupující, dále jen ,,Kupující", na straně druhé,

v následujícím znění:

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu
řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této

1,1.



1.2.

smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo
ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a
zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu,

Zboži je pořizováno v rámci projektu ,,Modernizace přístrojového vybavení
cerebrovasku lárního centra FN Brno", registrační ěíslo projektu
cz.1,0613,2.01 l08,07644.

ll.í.

,l|ár,

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 1 ks systému pro nácvik kognitivních
funkcí, typ: CogniPlus, jehož přesná technická specifikace včetně příslušenství je
obsažena v příloze č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této smlouvy, dále
jen,,Zboží".

Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako uýlučný
vlastník volně disponovat se Zbožím, zejména je zcizovat, a zavazuje se, že
v době dodání Zboží převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím iveškeré doklady,
které se ke Zboži vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému
užívání zboží,.
- návod kovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x vlistinné

podobě, 1x v datové podobě na CD/DVD ve formátu *.doc nebo -.pdf);

- prohlášení o shodě dle zákona č.2211997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a naíízení vlády č. 336/2004 Sb.,
kteným se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve znění
pozdějších předpisů, s uvedením klasifikačnítřídy, a to v českém jazyce.

lll.
Dodání zboží

ll1.1, Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží
vztahují, Kupujícímu nejpozději do šesti týdnů ode dne uzavření této smlouvy a
Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít,

ll1.2. Místem dodání Zboži je Rehabilitační oddělení Fakultní nemocnice Brno,
Pracoviště medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, Brno, PsČ 625 o0.

ll1.3. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží dva
pracovní dny před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení, FN Brnopaní Chmelíčkové, tel.: 532232752 a písemně na e-mail:
sabina.chmelickova@fnbrno.cz. Bez tohoto oznámení není Kupující povinen
Zboží převzíL

l1.2.

l1.3.



ll1,4, součástí dodání zboži je i provedení instalace zboží v místě plnění a předvedenífunkční zkoušky Zboži iu iritorno.ti .á.]"ňiri.*v, zaměstnance obchodníhooddělení a oddělení ,zdravotnické té.i,riiý-Řrpriícího a provedení instruktážeobsluhujícího personálu dle § 22 zaxoiá t'.-'lžslzooo šo- á-iái"uJúi"xy.tprostředcích, ve znění pozdějšich předpisů,

ll1,5, zástupci .prodávajicího-.a.kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávacíprotokol, jehož vzor je,přílohou.č. 2.smloury. Prooauaiiti i r<iprii.iĚ", 5oři"neniv předávacím protokolu uvést jakékoliv iažn^.v, přibomínky di 
"ýňi.oýI'Ňil *yia.r.leq9vaiují za zm,ěnu teío smtouvý 8i aói.tur k této smlouvě. Neuvedeníjakýchkoliv (i zjevných) vad do preoáú"cirro |rotoxotu neáměirř irňrii.ir,"v právu oznamovat zjištěné vady' prodávají.iniu i po aoaani zaáži u órdůenuzáruční doby,

111,6, okamžikem předání a převzetí zboží na základě.předávacího protokolu nabývá

'|:!'"' 

Vlastnické právo ke Zboží a pr""r,,ariil'rupujícího nebezpečí škody na

l11,7, prodávající se zavazuje,. že bude provádět pravidelné servisní prohlidky(bezpečnostně technick6 kontroly) přeáÓ;;;; uj,robcem a platnými právnímipředpisy, zejména zá|on9l.č, tžáizooó šĚ- J zdravotnickýcň ňi.iii"o!i"ň'" 
"změně něktených sou^vi€íc-íctr zaronů, 

-ve- 
zneni pozá3lsiir.--pr"opĚ,i, 

"nařízením vlády ě. ssatzoo4 so., ve zncnipožoeisi.n pi"api.ůl 
"e"tij-řštupni unásledné validace neb_o 

.kalibrace p"r",i"tiO; 'tyto úkony bude Prodávajícív záruéní době provádět 
^bez vyzváii Řupuiřino, včetně dodání potřebnéhomateriálu a náhradních dílů, a to'nez naroxri niJaréi ripiatu .áď*rr,'. .iěá.".ekupní ceny.

Kupní cena 
" oiYi"On'podmínky

lv,1, kupní cena 
-se sjednává..jako cena pevná a konečná za veškerá plněníposkytovaná prodávajícím kupujícímu n.'oitiáaj této smlouvy a činí:

Cena Zboží bez DPH (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc korun

DPH 21 % k ceně Zboží

Celková cena vč. DPH 453.750,- Kč
(slovy: čtyři sta padesát tři tisíc sedm set

lv,2, sjednaná kupní cena zahrnuje kromě zboží jeho 
,zejména dopravu, obaly,naložení, složení, no;lS|e1i- Oěhem aopravý,- |riilaone Óro, instaráci, prbulienifunkční zkouškv a re-cJklační poplatek ap;;rz L zboží, kte,ri'íoiitš'ěiňžtr,podle zákona č. 185/2001 sb.,'o oaiáaáii, 

-ve 
znění pozdějšíih iáiira,podléhá).



lV.3, lnstruktáž obsluhujícího personálu Kupujícího dle § 22 zákona č, 123/2000 Sb., o
zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, bude provedena bez
nároku na úplatu nad rámec sjednané ceny Zboží,

lV.4. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce
Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka
vybrána jako nejvhodnější, V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.

lV.5, Kupní cena včetně DPH je sjednána jako maximální a nepřekročitelná. V případě
legislativních změn, které by vedly k navýšení ceny zůstane celková cena včetně
DPH vždy zachována.

lV.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury - daňového dokladu
vystavené Prodávajícím a doručené Kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit
a doručit fakturu Kupujícímu nejdříve v den předání a převzetí Zboží a nejpozději
do pěti dnů ode dne předání a převzetí Zboží. Datem uskutečnění zdanitelného
plnění je den oboustranného podpisu předávacího protokolu. Splatnost faktury
bude činit 30 dnů od data jejího vystavení,

lV.7. Finanční plnění bude kryto částečně z prostředků fondŮ EU až do uýše 85%
prokazatelných výdajů a částečně z vlastních zdrojů kupujícího.

lV,8. Faktura musí obsahovat název projektu Modernizace přístrojového vybavení
Cerebrovaskulárního centra FN Brno a registraění číslo projektu
(cz.1,o6t3,2.o1to8.07644) a musí splňovat veškeré náležitosti daňového a
účetního dokladu stanovené právními předpisy, zejména musí sp|ňovat
ustanovení zákona č, 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná kupní cena a datum
splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu
Prodávajícímu kpřepracování či doplnění. Vtakovém případě běží nová lhŮta

splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu,

lv.g. tJhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních Účtů

Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den

odepsání příslušné ěástky z účtu Kupujícího.

lV.íO. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude prodávající zapsán v
registru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má kupující právo

uhradit za prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako
ručitel správcem daně prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák, č,23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

lv.11. pokud kupující uhradí částku ve výši DpH na účet správce daně prodávajícího a
zbývalící částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícimu, považuje se
jeňo Žávazek uhiadit sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den
odepsání poslední příslušné ěástky z účtu kupujícího.

lV,12. Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím
výhradné po předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči



Kupujícímu neúčinné. Prodávající je oprávněn započítat své peněžité pohledávky
za Kupujícím výhradně na základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak
je započtení pohledávek neplatné.

V,
Kvalita zboží a odpovědnost za vady

V.1, Prodávající je povinen dodat Kupujícím u Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu,
v jakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské
unie a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České
republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními Čsru, rteré
se vztahují ke Zboží, zejména požadavkům zákona č. 2211997 Sb., o technických
požadavcích na r4l,robky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č.
33612004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné
v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží
vybrána jako nejvhodnější.

V.3, Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práua ke Zboží
nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné
předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

V.4. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodanéh o Zboží v délce 24
měsíců ode dne dodání zboží.

V.5. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboži v
době trvání záruky do 1 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu a ve
lhŮtě do 3 pracovních dnů od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného
stavu, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost
vady dohodnuta lhůta jiná.

V.6. Prodávající se zavazuje, že v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější
opravy Zboží zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na další úplatu
náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému
Zboží,

V.7. Kupující je oprávněn vedle nároků zvad Zboží uplatňovat ijakékoliv jiné nároky
související s dodáním vadného Zboži (např. nárok na náhradu škody).

Vl,
Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

V1.1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona é.
13712006 Sb., o veřejnýchzakázkách, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se



l
zveřejněním veškených informací týkajících se závazkového vztahu založeného
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této
smlouvy. Ustanovení zákona č, 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
o obchodním tajemství, se nepoužije.

V1.2. Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu dle § 147a odst, 4 zákona č.
13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve lhŮtě 60
dnŮ od splnění smlouvy (dodání předmětu plnění), seznam subdodavatelů, jimž
za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky;
přílohou seznamu, má-li subdodavatel formu akciové společnosti, bude seznam
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu
subdodavatelů.

V1,3. Prodávající se zavazuje umožnit poskytovateli dotace kontrolu dodávky, tedy
splnění podmínek výše uvedeného projektu.

V1.4. Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré dokumenty související s realizací
projektu, tzn. s touto smlouvou, minimálně ,10 let po jejím splnění,

Vll,
Sankce a odstoupení od smlouvy

Vl|.1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboži íádně a včas zavazuje uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0}% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý
den prodlení.

Vl1,2. Prodávající se pro případ prodlení se zahájením práce na odstranění Kupujícím
oznámených vad Zboži nebo v případě prodlení s uvedením vadného Zboží opět
do bezvadného stavu zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2o/o
z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení.

Vl1.3. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku
Kupujícího na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní
pokuty v celém rozsahu, tzn. částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody
nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího
splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

Vl1.4. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Vl1.5. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti
Prodávajícího zahé4it práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo
povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež
opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy.

Vl1.6. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud mu nebude vyplacena
dotace z fondů EU dle čl. lV. odst. 7.



Vlll.
Závěrečná ujednání

Vlll,í, Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle
stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního
předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu
jiné osoby.

Vll1.2. Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona
č. 18212006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů, zqména není předlužen a je schopen plnit své splatné
závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení.

Vll1.3. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy
po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č.
12012001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vŮči němu není veden
výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo
být vymáháno ve \^ikonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č.500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona
č.280l2OO9 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Vll1,4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od
smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

Vll1.5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato
předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a
občanského zákoníku, v platném znění.

Vl11,6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních
přičemž dvě z nich jsou určena pro Kupujícího
Prodávajícího.

smlouva řídí platnými právnimi
násl. zákona č. 89/20'12 Sb.,

stejné platnosti a závaznosti,
a jedno z nich je určeno pro

Vll1.7. Smluvní strany píohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy,
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuie jejich svobodnou a vážnou vůli.

PRODÁVAJÍCÍ:

v Z',-*..|.:...." 11 :91 .1911

225,!al
, i&;2?5 0,! i li22

Éi 28437 i§0, í]|Č1 cž2M87i50
!,/.'|1xý,81aiqůi4u.Nz

KUPUJící:

MUDr. Roman Kraus, MBA
řed itel

V Brně dne ,11:*,!r,



CogniPlus

Výrobce: SCHUHFRIED GmbHI Hyftlstrasse 45,2340 Moedling, Rakousko

Popis v,ýrobku

cogniPlus - nástroj pro kognitiVní trénink a rehabilitaci.

Jedná 5e o poČÍtaČový systém pro kognitivní trénink a rehabilitaci, umožňující trénink šiíokóho
sPektra kognitivních funkcÍ, zejména různých modalit pozornosti (pohotovostní a vigilanční rozměr
Pozornosti, vizuálně-Prostorovou pozorno5t, selektivní pozornost, rozdělenou pozornost, zaměřenou
pozornost), vizuomotorickou koordinaci, paměť a exekutivní funkce. Jednotlivé moduly cogniplus
využívají tzv. realistických scénářů, které usnadňují uživatelům inte8rovat dosažený potrot ao
běžného života, €ogniplus je možné využít pro celé spektrum úrovně schopností, systóm rozpozná
aktuální Úroveň schopností klienta a automaticky jí přizpůsobí stupeň obtížnosti tréninku. K ov|ádání
programu slouží univerzální vstupní zařízení, které sdružuje různé typy reakčních panelů. systém
cogniplus obsahuje strukturovanou databází klientů ivýsIedků tréninkových sezení. Je možné
nastavit tréninkové sezení pro každého klienta a zajistit jeho samostatné přihlášeni a aktivaci
tréninkového sezení zadáním čárového kódu.

software co'niplus je zároveň úzce provázán s psychodia8nostickým systémem vienna Test system
(VTs).



Hardwarod klíč testovébo systému

l 7 barevných tlačítek, 1_0 numerických k|áves, 1, senzorový bodl 2 otočné ovladače
l 2 analogové pákové ovladače
: 2 vodací prvky pákových ov|adačů
a vstup pro připojení pedálů
l Vstup pro připojení a na logornich pedálů
I Generátor zvuků (repíodUktoí, UsB Výstup na sluchátka)

Napájení 5V přes UsB port
Příkon max. 30mA

Max. rozměry (šx v x d) 15x8x75mm
Váha (beZ příslUšenství}

Teplota uskladnění a přenosu _20 - 60"c
operačníteplota 10 - 30,c
Relat;vní vlhkost vzduchu Nekondenzující, max. 70%

Reakční panel Universal

Napájení 5V přes UsB kabel

Příkon max.500mA

0chranná třída tr
Typ zařízení B

Max. rozměry(šxvxd) 495x50x230mm

Váha (bez příslUšenství) 1.65kg

Teplota Uskladněnía přenosu _20 _ 60,c

0peračníteplota 10 _ 30,c

ReIativní vIhkost vzduchu Nekondenzující, max. 70%



Systémové požadavky na PC pío systém CogniPlus

Počítač

o Pc s Pentium nebo kompatibiInícPU (např. ATHtoN}, min. 2,5 GHZ
. minimálně 512 MB RAM
. 3-D grafická karta kompatibilnís Di.ectx 9.o, s nejméně 128 MB RAM a grafický čip NVlDlA

(GeForce FX 5200 a vyšší) nebo ATl (Radeon 9500 a vyšší). Ovladač displeje musípodporovat
Open-GL verzi 1.4 nebo vyšší

. UsB sluchátka s mikrofonem nebo UsB reproduktory.

. DVD mechanika, pevný disl! myš, klávesnice

. USB porty pro hardwarový klíč a vstupní zařízení (pokud jsou všechny U5B porty využívány, je
nutný přídavný UsB hub s externím napájením)

o sériový port (pokud je používán Test system lnteíface)
o síťová karla k propojení počítače do datové sítě (např. pro nastavenískupinového systému). operačnísystém: Windows xP/Vista/7/8 (32-bit nebo 64-bit Verze)
. Licence systému - 99 let

Na počítači by neměly být současně s cps nainstalovány programy, které by s činnostícps mohly
inteďerovat (extrémně zatěžovat procesor apod.).

Monitor

cRT nebo LcD barevný monitor s úhlopříčkou obrazovky 15"a více. (Tréninkový modul sPAcE
Vyžaduje monitor s úhlopříčkou obrazovky 19'')

Pro cRT monitory musí být o bnovovací frekve nce nejméně 75 HZ,

U LcD monitorů doporučujeme používat pouze TFT synchronní monitory. Testovací program

PixPerAn může být použit pro kontroIu, zda je obrazovka synchronni či asynchronní.
Tiskárna

Laserová nebo inkoustová tiskárna, černobílá nebo barevná

3ezpečnostní zařízení

pokud je cogniplus využíván v oblasti zdravotnických služeb, je zapotřebí použití následujících
zařízeni:

. lzolačnítransformátor pro zdravotnická zařízení podle EN 60601
o Nevodivá zdravotnická sťová izolace pod|e EN 60601 (pokud je počítač zapojen do sítě)

Produkty společnosti scHUHFRlED GmbH jsou vyvúeny a vyráběny podle nařízení EU 93/42/EEG. cE
značka zaručuje, že produkly vyhovujítechnickým bezpečnostnim pravidlům, elektromagnetickým

směrnicím {EN60601), směrnicím bio-kompatibility (EN30993), specifickým produktovým

požadavkŮm a standardům kvality-managementu.



Příloha č. 2 -vzorový předávací protokol

Předávací protokol

Dodavatel potvrzuie, že zboží, tak jak je uvedeno níže bylo dodáno a nainstalováno v souladu
s Kupní smlouvou č. ............,.......................

Zboží č. L

Označení zboží v rozpoĚtu přojektu (kód +

název)

Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístrojq výrobce

Dodavatel odběratel

Fakultní nemocnice Břno

Jihlavská 20

625 00 Brno

lč:65269705

Dlč: cZ65269705

Smlouva/objed návka č. :

Datum vystavení

předávacího protokolu:

Místo určení- konečný uživatel:



Dodané výrobky a příslušenství:

servls zdravotnického prostředku dle zákona č, L2gl2ooo sb., o zdravotnických prostředcích, ve
znění pozdějších předpisů, je Barantován po dobu .....,, měsíců, společností ...,...,..,,,........,..........,...,.

zaškolení personálu pro zacházení se zdravotnicloým| prostředky proběhlo dle zákona ě, t23l2ooo
Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisŮ, bezplatně.

Připomínky

příslušenství -

obecný název
Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH



-/

za přítomnosti nEe podepsaných zástupců bylo zařízení shtedáno kompletní a schopné provozu
Datum předání a

převzetí
Jméno Podpis

Dodavatel:

Uživatel:

oddělení zdravotnické
techniky!

obchodní oddělení:


